
UCHWAŁA NR VIII/35/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Staszowski na 2019 rok

Na podstawie art.  4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz.511) w związku z art. 70a ust 1 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz § 7 i 8 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz.U. z 2019 roku poz. 136.), Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się na rok budżetowy 2019 plan finansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli ustalając wysokość środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli wg załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się w roku budżetowym 2019 dofinansowanie form i specjalności kształcenia 
w kierunkach zgodnych z wnioskami dyrektorów szkół i placówek wynikających z potrzeb 
szkoły/placówki na które jest przyznane dofinansowanie. Studia podyplomowe, jako drugi kierunek 
realizowany przez nauczycieli. Specjalności: wykorzystanie technologii informacyjnej w nauczaniu, 
grafika komputerowa i edytorstwo (LO Staszów); terapia pedagogiczna, pedagogika specjalna, 
edukacja i rewalidacja osób z niepełnosprawnością sensoryczną (tyflopedagogika i surdopedagogika 
(ZSE Staszów); oligofrenopedagogika – edukacja i rewalidacja osób niepełnosprawnych 
intelektualnie, doradztwo zawodowe, programowanie dla nauczycieli, psychologia (ZS Staszów); 
pedagogika specjalna, doradztwo zawodowe (ZS Połaniec); spektrum autyzmu, zespół aspargera – 
diagnoza, terapia edukacja (PP-P Staszów).

2. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: 487E1D1E-FABA-46D9-A0DA-52C9B5DDE8B4. Podpisany Strona 1



Plan form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019
 (na podstawie rozporządzenia MEN z dnia 18 stycznia 2019 r. (Dz. U. z 2019 roku poz. 136) w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli

z tegoLp. Typ szkoły Klasyfikacja 
budżetowa 
rozdział / 
paragraf

Plan na 2019 
rok organizacja form 

doskonalenia 
nauczycieli § 2 
ust. 1 pkt. 1-3 

i § 2 ust. 2 /rozp. 
MEN/

opłaty za kształcenie 
w szkołach wyższych

 i zakładach kształcenia 
nauczycieli, koszty 

przejazdów § 2, ust. 3, 
pkt. 1 i 5 /rozp. MEN/

Kursy kwalifikacyjne
 i doskonalące, koszty 

przejazdów 
zakwaterowania § 2, 
ust. 3, pkt 2 i 5 /rozp. 

MEN/
1 Liceum 

Ogólnokształcące 
ul. 11 Listopada 3

28-200 Staszów

80146 21 373,00 12 273,00 5 000,00 4 100,00

2 Zespół Szkół 
Ekonomicznych 
ul. Szkolna 11

28-200 Staszów

80146 21 138,00 7 098,00 10 200,00 3 840,00

3 Zespół Szkół 
ul. Koszarowa 7
 28-200 Staszów

80146 38 496,00 8 500,00 29 500,00 496,00

4 Zespół Szkół
ul. Ruszczańska 23

28-230 Połaniec

80146 17 262,00 6 262,00 7 000,00 4 000,00

5 Centrum Kształcenia 
Praktycznego 

ul. Koszarowa 7 
28-200 Staszów

80146 8 116,00 8 116,00 0,00 0,00

6 Poradnia 
Psychologiczno –

Pedagogiczna
 ul. Koszarowa 7 
28-200 Staszów

85446 10 186,00 8 386,00 1 800,00 0,00

RAZEM 116 571,00 50 635,00 53 500,00 12 436,00

Załącznik do uchwały Nr VIII/35/19

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Id: 487E1D1E-FABA-46D9-A0DA-52C9B5DDE8B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), organ prowadzący szkoły wyodrębnia
w budżecie środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem
doradztwa metodycznego w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, zaś w oparciu o § 7 i 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 roku (Dz. U. z 2019 roku, poz. 136) w sprawie dofinansowania
doskonalenia zawodowego nauczycieli, opracowuje na każdy rok budżetowy plan dofinansowania
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych.

Id: 487E1D1E-FABA-46D9-A0DA-52C9B5DDE8B4. Podpisany Strona 1




